
                                                    
 

 

 

 

Костянтинівська сільська рада 

Миколаївського району Миколаївської області 

__________________Виконавчий комітет_______________________ 

 
Р І Ш Е Н Н Я  №13 

 

с. Костянтинівка                                                                  від 27 січня  2022 року 

Про перелік об’єктів сільської ради, на яких  

засуджені (правопорушники), яких судом  

засуджено до громадських робіт або накладено  

адміністративне стягнення у вигляді громадських  

робіт, відбуватимуть громадські роботи  

(безоплатно). 

 

          Відповідно до статті 38 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, частини 1.5 статті 36 Кримінально-виконавчого кодексу України,        

статті 30.1 та статті 321.3 кодексу України про адміністративні правопорушення,  

виконком сільської ради 

ВИРІШИВ : 

1. Затвердити перелік об’єктів сільської ради (додаються), на яких засуджені 

(правопорушники), яких судом засуджено до громадських робіт або накладено 

адміністративне стягнення у вигляді громадських робіт, відбуватимуть 

громадські роботи (безоплатно): 

- фельдшерські пункти; 

- сільські клуби; 

- поштові відділення зв’язку; 

- загальноосвітні школи; 

- сільські бібліотеки; 

- дитячі дошкільні заклади; 

- кладовища та пам’ятники загиблим воїнам; 

- дороги та провулки сіл; 

- стихійні сміттезвалища; 

- господарства одиноких престарілих громадян; 

- комунальні підприємства «Добробут», «Садове сервіс» та інші об’єкти сіл: 

Костянтинівки, Баловне, Гур’ївки, Пісок, Новоінгулки, Кандибине, 

Сільвестрівське, Новоматвіївське, Новопетрівське, Зайве, Себине.            

2. Відповідальність за здійсненням контролю за дотриманням умов відбування  

покарання засудженими (правопорушниками), яких судом засуджено до 

громадських робіт або накладено адміністративне стягнення у вигляді 

громадських робіт, ведення сумарного обліку відпрацьованого часу засуджених 



(правопорушників) покласти на керівників вище перелічених об’єктів та 

старост Старостинських округів. 

3. Дане рішення вступає в дію з 01.01.2022 року і діє до 31.12.2025 року. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на сільського голову 

Паєнтко А.М. 

 

Сільський голова                                                              Антон ПАЄНТКО     

 

                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                             Додаток 1 

до  рішення виконавчого комітету №13  

         від 27 січня 2022 року                                                                    
                                                                                 

П Е Р Е Л І К 

об’єктів Костянтинівської сільської ради, на яких засуджені (правопорушники), 

яких судом засуджено до громадських робіт або накладено адміністративне 

стягнення у вигляді громадських робіт, відбуватимуть громадські роботи 

(безоплатно). 

№ 

п/п 

                 Назва об’єкту сіл: 

Костянтинівки, Баловне, 

Гур’ївки, Пісок, 

Новоінгулки, Кандибине, 

Сільвестрівське, 

Новоматвіївське, 

Новопетрівське, Зайве, 

Себине 

             Вид робіт 

  1   ФП Косметичний ремонт приміщень. 

  2 ЗОШ Розчистка території від снігу, косіння 

трави, загрібання трави та сміття, погрузка 

сміття, вивіз сміття, косметичний ремонт 

приміщень (в середині та зовні), ремонт 

загорожі та інші роботи, які виникають в 

наслідок погодних умов. Прибирання і 

впорядкування території біля пам’ятника 

загиблим воїнам 

  3 Сільські клуби, будинки 

культури  

Розчистка території від снігу, косіння 

трави, загрібання трави та сміття, погрузка 

сміття, вивіз сміття, косметичний  ремонт 

приміщень сільського клубу в тому числі і 

сільської ради та інші роботи, які 

виникають в наслідок погодних умов. 

 4 Кладовища Косіння та загрібання трави, погрузка та 

вивіз сміття, ремонт загорожі та воріт та 

інші роботи, які виникають внаслідок 

погодних умов. 

  5 Дороги та вулиці  Косіння узбіччя доріг, прибирання сміття 

на узбіччі доріг, обрізання та побілка 

дерев та кущів, вирубка молодої порослі 

та інші роботи, які виникають внаслідок 

погодних умов. 

  6 Сміттезвалища і прилегла 

територія 

Косіння бур’янів, прибирання пакетів та 

іншого сміття на прилеглій території 

 7 ДНЗ Розчистка території від снігу, косіння 

трави, загрібання трави та сміття, погрузка 



сміття, вивіз сміття, косметичний  ремонт 

приміщень, ремонт водопроводу та інші 

роботи, які виникають в наслідок 

погодних умов. 

8 Сільські бібліотеки Косметичний ремонт приміщень. 

9 Поштовеі відділення зв’язку Косметичний ремонт приміщень. 

10 Господарства одиноких 

престарілих громадян 

Розчистка території від снігу, косіння 

трави, загрібання трави та сміття. 

11 Комунальні підприємства 

«Добробут», «Садове 

сервіс» 

На кладовищах, дорогах та вулицях сіл, 

сміттезвалищах і прилеглих територіях: 

косінні та згрібання трави, погрузка та 

вивіз сміття, ремонт загорожі та воріт, 

косіння узбіч доріг, прибирання сміття на 

узбіччі доріг, обрізання та побілка дерев 

та кущів, прибирання пакетів та іншого 

сміття, інші роботи, які виникають 

внаслідок погодних умов. 

  

        Секретар сільської ради                                      Тетяна ПАНЧЕНКО 


